D1 グランプリシリーズ関係各位

ブルテン番号 No.2020-GP-005

発行日 2020年 8月 18日

株式会社サンプロス D1事業部

D1 JAPAN ORGANIZATION

2020年 D1GP シリーズ登録タイヤ一覧 Ver3

標記の件につきまして、下記のとおり発行させていただきます。尚、協賛条件により露出内容が異なります。詳細は D1GP シリー

ズ規則 17項プロモーション規定でご確認下さい。

記

企業名 露出ブランド 登録タイヤ銘柄 サイズ

TOYO TIRE㈱ TOYO PROXES R888RD 285/35ZR20,285/35ZR19

275/35ZR18,265/35ZR18

255/35ZR18、275/40ZR17

255/40ZR17

PROXES R888R 285/35ZR20,285/35ZR19

265/35ZR19,275/35ZR18

255/35ZR18,325/40ZR18

225/40ZR18,275/40ZR17

255/40ZR17,235/40ZR17

PROXES R1R 285/35ZR20,285/35ZR19

265/35ZR18,255/35ZR18

275/40ZR17,255/40ZR17

235/40ZR17

VALINO TIRES VALINO PERGEA 08SP 285/35R19,285/35R18,

265/35R18

PERGEA 08RS 285/35R19,285/35R18

265/35R18,255/35R18

255/40R17,245/40R17

PERGEA 08R 285/35R19,285/35R18

265/35R18,255/35R18

255/40R17,245/40R17

Shandong Linglong Tyre

Co., Ltd.

LINGLONG ATLAS FLASH AGT 285/35ZR18,265/35ZR18

ATLAS FLASH AGT-W 285/35ZR18,265/35ZR18

GOODRIDE JAPAN㈱ GOODRIDE SPORT RS 255/40ZR20XL,285/35ZR20XL

285/35ZR19XL,235/35ZR19XL

235/40ZR18XL,225/40ZR18XL

285/35ZR18XL,265/35ZR18XL

235/45ZR17,225/45ZR17XL

215/45ZR17,245/40ZR17XL

235/40R17XL,225/50R16XL

205/45ZR16XL,205/50R15XL

195/50R15

NANKANG RUBBER

TIRE CORP LTD

NANKANG Sportnex NS-2R 285/35ZR18,255/35ZR18

山添産業㈱ 5FIVEX TIRES Gerun 051R 285/35ZR18,265/35ZR18

255/35ZR18,

㈱Zeknova Japan販売 ZEKNOVA RS606 R1 285/35ZR20,275/35ZR19

住友ゴム工業㈱ DUNLOP DIREZZA Z3 285/30R18,265/35R18

255/35R18,235/40R17

DIREZZA β02 265/35R18,235/40R18

DIREZZA β10 255/40R18,225/45R17

205/50R16

DIREZZA 03G R2 285/35R18,255/35R18

DIREZZA 03G R3 255/40R18

㈱エルオーナー TRI-ACE RACING KING 285/35R18,265/35R18

255/35R18,255/40R17

235/40R17

アールプライド㈱ VITOUR TEMPESTA ENZO V-01R 285/35ZR18,265/35ZR18

255/35ZR18,245/40ZR17

TEMPESTA ENZO V-02R 285/35ZR18,265/35ZR18

255/35ZR18,245/40ZR17

株式会社ツーエル国際貿易 RYDANZ TIRE REVIMAX R33RS 285/40ZR18,285/35ZR18

265/35ZR18

柴田自動車株式会社 RYDANZ TIRE REVIMAX R03S 265/35/R18

SAILUN GROUP CO,LTD SAILUN TIRE GeneR Poduim D 285/35ZR19,285/35ZR18

265/35ZR18,235/40ZR18

GeneR Pole D 285/35ZR19,285/35ZR18

265/35ZR18,235/40ZR18

225/45ZR17

RMR HOLDINGS合同会社 NEXEN TIRE NEXEN Nfera 265/35R18,255/35R18

以上